令和６年１０月  日

京丹後市長 中 山  泰 様

京丹後市行財政改革推進委員会

会長 谷 口 雅 昭

京丹後市行財政改革大綱及び同推進計画について（答申）

令和６年７月９日付け６財政第２１２号で諮問のありました標記のことについて、

本委員会で慎重に審議した結果、下記の理由により妥当と判断しました。

行財政改革大綱については、別紙「案」をもって答申とします。

なお、京丹後市行財政改革推進計画については、後日の答申とします。

記

次期行財政改革大綱及び同推進計画について、総合計画の中で位置付けることによ

って、総合計画と連動した一体的な行財政改革の推進が期待される。

【行財政改革大綱の推進に当たっての留意事項】

１ ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。

２ ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。

（案）
資料４